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BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS
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Nr-art.

3-1190

3-1191

3-1192

3-1193

3-1194

3-1195

3-1178

3-1179

3-1180

3-1181

3-1182

3-1183

3-1196

3-1197

3-1198

3-1199

Karta katalogowa

Tasmy do drukarek Dymo

Dostepne w réznych i kolorach i szerokosciach: 9 mm, 12 mm i 19 mm.

Pasujg do drukarki etykiet LabelManager 260P (nr art. L-0165).

Nazwa

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Tasma do urzadzenia do opisywania

Szerokos¢

9 mm

9 mm

9 mm

9 mm

9 mm

9 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

19 mm

19 mm

19 mm

19 mm

Dtugos¢

7m

7m

7m

Napis

czarny

czarny

czarny

czarny

czerwony

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

czarny

Kolor

20ty

zielony

niebieski

czerwony

biaty

przezroczysty

26ty

zielony

niebieski

czerwony

biaty

przezroczysty

26ty

zielony

niebieski

czerwony
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g, 3-1226 Tasma do urzadzenia do opisywania 19 mm 7m czerwony biaty

g, 3-1227 Tasma do urzadzenia do opisywania 19 mm

7m czarny przezroczysty

Opis

Dostepne w réznych i kolorach i szerokosciach: 9 mm, 12 mm i 19 mm.
Pasujg do drukarki etykiet LabelManager 260P (nr art. L-0165).
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